
 

 

Al DSGA 

Al personale 

Agli alunni e alle famiglie 

 

 

OGGETTO: -chiusura palestra sede di Marina di Ragusa 

- Chiusura uscita scala di emergenza Marina di Ragusa 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-Considerate le condizioni in cui versano sia la palestra sia le pareti che insistono sull’uscita di cui in 

oggetto; 

-In attesa di un intervento dei tecnici comunali, già informati e sollecitati sull’evento; 

-Ritenuto necessario salvaguardare la sicurezza e la salute del personale e degli alunni fruitori dei suddetti 

spazi; 

DISPONE 

la chiusura della palestra e dell’uscita di emergenza del plesso di via Portovenere a Marina di Ragusa. 

 

Il Dirigente scolastico 

Leonardo Licata 

(Documento firmato digitalmente) 

 




		2021-02-10T11:43:29+0100
	LICATA LEONARDO




